
２０２５年１２月１７日 

 

イオンリテール株式会社 

 

【注意喚起】 

「イオンショップ」を装う不審なメールについて 

 

 

平素はイオンリテール各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、「イオンショップ」の名前を装って特定サイトに誘導する「迷惑メール」が届いたと

複数のお客さまからお申し出をいただきました。本メールは、弊社が発信したものではござ

いません。 

 

心当たりのないメール等を受信した場合は、金銭や個人情報を搾取される恐れがありま

すので、メール中のアドレス（URL）などへのアクセスはせず、即時削除するなど十分にご

注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 


